Ayacucho 427 - Charata / Avenida Gral. Jones 265- Las Breñas
( Chaco )
WhatsApp Mensajes 3731400311

Para
ACOSTA JOHANA
36971839
CHACABUCO - CERCA DEL ATLETICO
Teléfono / 3624534333
Alias :
CBU :

Descripción Precio Imp% Cant. Total

Servicio de Banda Ancha 30Mb Fibra Optica $ 23.000,00 0.00 1 $ 23.000,00

SON: VEINTITRES MIL PESOS

00274713

SUBTOTAL : $ 23.000,00

IMPUESTO : $ 0,00

DESCUENTO : $ 0,00

TOTAL : $ 23.000,00